PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Eletrônico

b) Número: 16/2019

c) Objetivo: Contratação de empresa para fornecimento de vale alimentação
apresentado na forma de cartão plástico magnético ou eletrônico, de uso pessoal,
exclusivo e intransferível, que serão utilizados pelos servidores públicos do
Município de Erechim/RS na aquisição de gêneros alimentícios e refeições na rede
de estabelecimentos comerciais credenciados, de acordo com o disposto nas Leis
Municipais  4.460/2009  e  suas  alterações,  Decreto  3.406/2009  e  suas
regulamentações e alterações, através da Secretaria Municipal de Administração e
recursos próprios.

d) Fornecedores e Itens:
BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTO EIRELI
Item Vencedor: 1
Com percentual de desconto de -6,26% (taxa negativa)

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

04.02.04.122.0004.2013.3.3.90.39.81.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 17/10/19.

____________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração